

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem przetargowym**

**Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/20/1-2/24**

**data: 06.08.2024 r.**

**DOTYCZY:** Zapytań do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/24/ZP na „**Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych.**”

W związku z zapytaniami firm w przetargu nr 20/24/ZP - zgodnie z art. 135 ust 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

**Firma 3**

Pytanie 1

Dot. Projektu umowy - załącznik nr 4 do SWZ

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje, by Wykonawca przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania? Pragniemy podkreślić, iż zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publicznoprawnym Zamawiający jest zobowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

Pytanie 2

Dot. Formularz cenowy - załącznik nr 2 do SWZ

Czy w pakiecie nr 15 w części Recartic w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści asortyment zgodnie z poniższą specyfikacją:

„Implant częściowy powierzchni stawowej kości udowej stawu kolanowego, uzupełniający ubytki. Implant dostępny w 4 rozmiarach”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Firma 4**

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

2. Czy dla asortymentu określonego w Pakiecie 1 poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zafakturowanie cementów jednorazowo 40 szt.? Pozwoli to uniknąć ewentualnych niezgodności podczas inwentaryzacji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

3. Czy w pakiecie 1 poz. 6 Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej mieszalników zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura będzie wystawiona razem z doręczonym produktem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

Dyrektor  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Tarnowskiej

*(podpis elektroniczny)*

Otrzymują:  
1 x aa  
1 x Platforma Zakupowa